CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA MICRO-REGIÃO DE PENÁPOLIS - CISA
Alto Alegre – Avanhandava – Barbosa – Braúna – Glicério – Luiziânia – Penápolis

                             CNPJ(MF) 55.750.301/0001-24 – e-mail: licitacao@cisa.sp.gov.br

                                             www.cisa.sp.gov.br

________________________________________________________________________________

Av. Eduardo de Castilho, 700 – Penápolis/SP – Fone (PABX) (18) 3654-2323 – Fax: (18) 3654-2329 Pág. 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020 - PROCESSO Nº 252/20 - O Consórcio Intermunicipal de Saúde da

Micro Região de Penápolis -CISA, torna público para conhecimento de todos, que a licitação

supramencionada, tendo como objeto o credenciamento de empresa especializada para prestação

de serviços relativos a Procedimentos Cirúrgicos consistentes em Implante de Cateter Duplo J e

Retirada de Cateter Duplo J, para atendimento dos munícipes dos Municípios Consorciados, de

acordo com os requisitos exigidos no Edital, cujo prazo de credenciamento ocorreu de 15/05/2020

à 15/06/2020, foi declarada DESERTA, face a ausência de interessados, fica designada novo

período de credenciamento de 08/07/2020 à 08/08/2020. Edital e informações poderão ser

adquiridos através do site www.cisa.sp.gov.br em Licitações. Penápolis, 08 de Julho de 2020.

Agnaldo Cesar Duarte - Coordenador Geral do CISA.

http://www.cisa.sp.gov.br/